

ردیف	نظر	نام	پاسخ معاونت آموزشی
۱	دوستان لطفا کسی از شهریه های انسانی اطلاعی داره؟ تشکر	عباس	با سلام ، لطفا به سایت معاونت آموزشی بخش شهریه ها مراجعه فرمادید .
۲	سلام طبق این اطلاعیه بصورت تنظیم شده در یک پوشه (کلربوک) قرار خواهید داد، از مورخ ۹۷/۳/۱۹ لغایت ۹۷/۳/۳۰ به آدرس : تهران - خیابان کارگر شمالی - بعد از چهارراه جلال آل احمد - روبروی خیابان دهم - جنب دانشکده فنی، "دانشکده علوم و فنون نوین دانشگاه تهران" مراجعه و به کارشناسان گروه آموزشی رشته خود تحویل نمایید. لازم بذکر است، عواقب ناشی از عدم مراجعه به موقع در مهلت تعیین شده بر عهده داوطلبان گرامی خواهد بود. تحویل مدارک قبل از مصاحبه اجباری است؟ برای سوالات خود باید از چه طریقی اقدام کنیم؟ خواهشمندم برای کاهش استرس داوطلبان شماره تماس یا میلی برای ارتباط قرار دهید.سپاسگزارم	محمد	با سلام ، پردیس/ دانشکده ها قبل از مصاحبه موظف به راستی آزمایی مدارک داوطلبان که در سامانه جامع آموزش دانشگاه بارگذاری شده است می باشند. بنابراین مدارک فوق باید تحویل گردد. داوطلبان می بایست جهت اطلاعات بیشتر به سایت دانشکده مربوطه مراجعه نمایند .
۳	ورود به سامانه نیاز به یوزر و پسورد دارد.... لطفا راهنمایی بفرمائید.	هادی	با سلام ، پسورد شما کد داوطلبی + ۸۷ و گذرواژه شما کد ملی می باشد
۴	با عرض سلام . متأسفانه لینک مربوط به سامانه جامع ثبت نام مصاحبه دکتری در صفحه مشخص شده وجود نداره با توجه به اینکه تا ۳/۳۰ /مهلت داره.لطفا پیگیری نمایید.	مازیار	با سلام لطفا به سایت معاونت آموزشی دانشگاه مراجعه و اطلاعیه ها را مطالعه نمایید .
۵	سلام و عرض خسته نباشید چرا وقتی وارد admission.ut.ac.ir می شویم ما را به صفحه دیگری هدایت می کند . و نمی تواند ثبت نام کرد	حمید	با سلام سامانه مذکور شما را به راهنمای ثبت نام و ثبت نام هدایت می کند
۶	با سلام من فایل رو مربوط به رزومه دکترا دانلود و پر کردم حالا این فایلو چطور ارسال کنم آیا دانشگاه تهران مانند سایر دانشگاه ها امکان آپلود مدارک وجود داره.با تشکر	محمد	با سلام ، بله در سامانه امکان آپلود کردن مدارک هست
۷	باسلام.تاریخ مصاحبه رشته مهندسی کشاورزی-بیوتکنولوژی کشاورزی در ۳ روز متوالی اعلام شده.ابتدا آزمون کتبی برگزارمی شود و در صورت قبولی مصاحبه انجام میشود؟و تاریخ دقیق آن؟ دانشکده هم پاسخگو نیست.	مریم	با سلام ، لطفا به سایت پردیس کشاورزی مراجعه نمایید .
۸	در بخش پرداخت وجه به طور مداوم با خطا بر روی شناسه پرداخت مواجه می شوم علیرغم اینکه ورود شناسه پرداخت الزامی نیست امکان پرداخت مهیا نمی شود	بهرامیان	با سلام ، لطفا شناسه پرداخت ۱۱۳۰ را وارد نمایید
۹	با سلام به غیر از بارگذاری اسناد از طریق سامانه آیا لازم به آوردن اصل مدارک " قبل از روز مصاحبه" به کارشناسان آموزش می باشد ؟ در اطلاعیه دانشکده علوم	میلاذ	با سلام ، ۱- ارائه مدارک اجباری است ۲- در خصوص اطلاع دقیق از مصاحبه به سایت دانشکده مذکور مراجعه فرمائید . ۳- در اطلاعیه شماره ۱ در وبگاه معاونت

ردیف	نظر	نام	پاسخ معاونت آموزشی
	و فنون اینطور ذکر شده که واقعا برای شهرستانی ها سخت میشه خب بارگذاری کردیم اصلش هم روز مصاحبه تحویل داده میشه): و اینکه بعضی از دانشکده ها زمان و مکان مصاحبه خیلی مهم اشاره کردند رشته ها به تفکیک مشخص نشده.		آموزشی نشانی پردیس / دانشکده ها درج گردیده است
۱۰	با سلام زمان ثبت نام مرحله دوم از ۱۲ خرداد ذکر شده ولی من جایی برای ثبت نام ندیدم لطفا راهنمایی فرمایید چون جدول زمانبندی آزمون کتبی و مصاحبه را دیدم ولی هنوز ثبت نام انجام نداده ام.	مریم	با سلام ، لطفاً به اطلاعیه شماره ۲ معاونت آموزشی مراجعه نمایید .
۱۱	با سلام . در صفحه ۵ از تقاضای ثبت نام در مصاحبه علمی، ریز نمرات کارشناسی ارشد درخواست شده که در حال حاضر و در این فرصت، مکان اخذ آن از دانشگاه وجود ندارد و درج این اطلاعات رو «اجباری» قید فرمودید. برای این موضوع، چه باید کرد؟	لیدا	با سلام ، با توجه به مهلت ثبت نام تا ۹۷/۳/۳۰ لطفاً مدارک مربوطه را تهیه و بارگذاری فرمایید .
۱۲	سلام فرم های اظهارنامه علمی و فرم اطلاعات داوطلب مربوط به سال ۹۶ میباشد اشکالی ندارد تکمیل شود؟	نادری	با سلام ، فرم مربوط به سال ۹۷ می باشد
۱۳	سلام . ممنون از اطلاع رسانیتون . من وارد سامانه میشم. اطلاعات فردی رو که پر میکنم ، وقتی تایید میکنم ارور میده و میگه حداقل یکی از گرایش ها را انتخاب کنید. ولی برای من هیچ گرایشی نیست که انتخاب کنم . در رشته دامپزشکی، دلخای دام های بزرگ شرکت کردم. چکار باید بکنم؟	مهدی	با سلام ، می بایست رشته بیماریهای داخلی دامهای بزرگ را انتخاب نمایید
۱۴	سلام. من برای واریز پول مشکل دارم. تمام اطلاعات کارت رو درست وارد میکنم اما باز ارور میده که ورودی های خود رو کنترل کنید.	ساره	با سلام ، لطفا شناسه پرداخت ۱۱۳۰ را وارد نمایید .
۱۵	با سلام. در سامانه ثبت نام تصویر دیپلم نیاز است. من گواهی دیپلم ندارم و نمیدانم دیپلم را باید از مدرسه بگیرم یا دانشگاه کارشناسی یا ارشد. هیچوقت این گواهی را ندیده ام. آیا راهی وجود که بدون تصویر مدرک دیپلم ثبت نام تکمیل شود؟	زهرا	با سلام ، ارائه مدرک دیپلم اجباری است
۱۶	با سلام، برای واریز هزینه ی مصاحبه در صفحه ی پرداخت، شناسه ی پرداخت کننده باید وارد بشه، لطفا بفرمایید چطور باید این فیلد رو پر کنیم. متشکرم	فرناز	با سلام ، لطفا شناسه پرداخت ۱۱۳۰ را وارد نمایید .
۱۷	با سلام. واقعا ثبت نام برای یک داوطلب دکتری در این سامانه خیلی سخته و استرس حادی هم حاکم هست. من حاضرم حضورا بیایم تهران و در خود دانشگاه تهران در مرکز ای تی ثبت نام کنیم. لطفا کمک کنید.	عظیمی	با سلام ، لطفا راهنمای ثبت نام غیر حضوری را مطالعه نمایید و سپس اقدام به ثبت نام نمایید

ردیف	نظر	نام	پاسخ معاونت آموزشی
۱۸	سلام ۱۲ ام شده ولی هنوز امکان ثبت نام نیست	عرفان	با سلام ، سامانه ثبت نام مشکل ندارد و معرفی شدگان در حال ثبت نام می باشند
۱۹	سلام زمان پرداخت مدام از من شناسه میخواد شناسه اختیاریه و اجازه پرداخت نمیده من سه روز دارم تلاش میکنم فقط هم اینجا مشکل دارم باید چیکار کنم و اینکه زمان ازمون کتبی کی هست من نگران اینم تا بر طرف شدن مشکل از ازمون جا بمونم	malek	با سلام ، لطفا شناسه پرداخت ۱۱۳۰ را وارد نمایید .
۲۰	سلام برای مصاحبه دکتری مبلغ رو میخواستم واریز کنم همش خطا میده و میگه اطلاعات ورودی را کنترل کنید. اشکال کار کجاست؟ شناسه پرداخت رو از کجا باید بگیرم؟	سلیمه	با سلام ، لطفا شناسه پرداخت ۱۱۳۰ را وارد نمایید .
۲۱	با سلام، ببخشید آیا برای حضور در مصاحبه پردیس های دانشگاه نیز باید جداگانه ثبتنام کنیم یا یکبار ثبتنام برای هر دو مکان کفایت می کند	سعید	با سلام ، برای مصاحبه هر پردیس / دانشکده می بایست رشته ها را انتخاب و هزینه جداگانه پرداخت نمایید
۲۲	سلام گرفتن ریز نمرات ارشد و لیسانس کافیه؟؟ حتما باید بگیریم یا مدرک فارغ التحصیلی کافیه؟؟	زهرا	با سلام ، ارائه گواهی کارشناسی و کارشناسی ارشد اجباری است
۲۳	... چطور وارد سایت بشیم وقتی کد نداریم؟ زمان مصاحبه رشته ها رو چرا اعلام نکردید؟	رضا احمدی نیک	با سلام ، لطفاً به اطلاعیه شماره ۲ دانشگاه تهران مراجعه و اطلاعات کامل را مطالعه نمایید
۲۴	با سلام. در سامانه پرداخت هزینه مصاحبه کد شناسه پرداخت می خواهد و عملیات انجام نمی شود.	مسعود	. با سلام ، لطفا شناسه پرداخت ۱۱۳۰ را وارد نمایید .
۲۵	دوستان حتما فیلم راهنما را خصوصا برای نحوه پرداخت اینترنتی تماشا کنید ضمنا از مروو گر کروم استفاده کنید مرور گر IE پیشنهاد شده در بخش وارد کردن محل تولد مشکل دارد	ماهان	با سلام و تشکر
۲۶	سلام و احترام !لطفاً بفرمایید چطور وارد سیستم بشیم؟ نام کاربری و گذرواژه؟ ممنون.	نوشا	با سلام لطفا اطلاعیه شماره ۲ را در سایت معاونت آموزشی مطالعه نمایید ..
۲۷	ایا رشته های کشاورزی ازمون کتبی دارد یا خیر	ابوالفضل	با سلام ، لطفا به اطلاعیه شماره ۱ و اطلاعیه تکمیلی مواد و ضرایب در سایت معاونت آموزشی مراجعه نمایید .
۲۸	با سلام. هر چقدر بر روی فرم های مورد نیاز کلیک میکنیم باز و داندلود نمیشه. چکار باید کرد؟	حبیبی	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۲۹	باسلام .برای ورود به سامانه ثبت نام شناسه کاربری و گذر واژه لازمه. لطفا در این باره راهنمایی کنید، که چطور باید کد و شناسه را دریافت کنیم و ایا منظور شماره داوطلبی هست یا چیز دیگه؟	حورا	با سلام ، لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۳۰	با سلام . برای ورود به سیستم ثبت نام دقیقا باید کد ملی	آرزو	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه

ردیف	نظر	نام	پاسخ معاونت آموزشی
	رو به عنوان پسورد وارد کنم؟ متاسفانه اعلام خطا میشه		نمایید
۳۱	سلام ظاهرا از امروز باید سامانه باز بشه ولی همچنان شناسه کاربری و رمز عبور میخواد ما باید با چه اطلاعاتی وارد سیستم بشیم؟	بهرامی	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۳۲	با سلام می خواستم بپرسم مدرک دیپلم برای کل سه پایه دبیرستان رو می خواهید یا فقط نمره امتحان نهایی؟ چون مدرک دیپلم برای سال سوم هست	علی	با سلام ، گواهی مدرک دیپلم
۳۳	با عرض سلام و خسته نباشید برای ثبت نام الکترونیکی شناسه کاربری و رمز عبور میخواد.این دو شامل چی میشه؟	اللهه	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۳۴	باسلام ظرفیت روزانه، نوبت دوم و پردیس اساتید دانشکده از کدام قسمت قابل مشاهده است؟	الناز ساداتی	با سلام ، به دفترچه شماره ۲ سازمان سنجش آموزش کشور مراجعه نمایید
۳۵	سلام نام کاربری و رمز عبور برای ثبت نام درسامانه آموزش گلستان برای داوطلبان مرحله دوم دکتری ۹۷ چیه؟ از کجا گیریم؟	محمد خلیلیان	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۳۶	سلام. لطفا تاریخ دقیق مصاحبه هر رشته را مشخص فرمایید تا با ثبت نام دیگر دانشگاهها دچار تداخل نشویم .با احترام	طاهره	با سلام ، لطفا به سایت دانشکده / پردیس مذکور مراجعه نمایید
۳۷	با سلام، با توجه به اینکه امروز رو روز شروع فرآیند ثبت نام اعلام کرده بودین می خواستم بدونم هنوز سامانه فعال نشده؟ چون هنوز نام کاربری می خواد و من نمی دونم از کجا باید نام کاربری ام رو دریافت کنم، ممنون	نگار شفیق پور	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۳۸	با سلام دوستان پشتیبان سایت دانشگاه تهران امروز ثبت نام دکتری هست ولی نمیتوان وار شد و ثبت نام کرد !!! لطفا بررسی کنید با تشکر	محمد	با سلام ، سایت ثبت نام فعال می باشد و پشتیبانی نیز به صورت مستمر پاسخگو می باشد
۳۹	با سلام در سامانه گلستان در جای شناسه کاربری و گذرواژه چه چیزی وارد شود؟	وحید	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۴۰	با سلام و احترام برای ثبت نام الکترونیکی در وبگاه گلستان نیاز به شناسه کاربری و گذرواژه می باشد. لطفا در خصوص چگونگی شناسه و گذرواژه اطلاع رسانی بفرمایید.متاسفانه راهنمایی برای ورود در سایت پیدا نکردم. با تشکر	مونا	با سلام ، در سایت جامع آموزشی راهنمای ثبت نام هم به صورت ورود و هم به صورت فیلم آموزشی در دسترس داوطلبان قرار گرفته است
۴۱	باسلام برای ثبت نام مرحله دوم آزمون دکتری یعنی مصاحبه در سامانه جامع آموزش دانشگاه به شناسه	رضا	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید

ردیف	نظر	نام	پاسخ معاونت آموزشی
	کاربری و گذر واژه نیاز است ما که کد نداریم چطوری در این سیستم ثبت نام کنیم؟ کجا باید بگیریم؟ تشکر		
۴۲	با سلام با چه کدی باید ثبت نام اینترنتی انجام داد؟؟	مالمیر	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۴۳	وقت بخیر برای ورود به صفحه احتیاج به کد کاربری و گذر واژه داره، چی باید وارد کنیم؟	زهرا	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۴۴	سلام خسته نباشید ببخشید من رشتم میکروبیولوژی هست کدوم دانشکده باید مراجعه کنم و اینکه برای رشته ما امتحان کتبی هم در نظر گرفتید؟	کریمی پور	با سلام لطفا به سایت پردیس علوم مراجعه نمایید. رشته میکروبیولوژی آزمون کتبی ندارد
۴۵	سلام خواهش میکنم جواب بدهید هیچ تلفنی در این دانشگاه جواب نمیدهد. ۶۱۱۱۹۷۹۴ و ۶۱۱۱۴۳۳۲ و... را هم گرفتم. کد گذر واژه و شناسه کاربری را از کجا بیاوریم؟ و ...	مهسا	با سلام ، تلفن های معاونت آموزشی پاسخگوی سوالات داوطلبان محترم می باشد و ضمنا به راهنمای ثبت نام در سایت جامع آموزشی مراجعه نمایید
۴۶	وقت بخیر برای ورود به صفحه احتیاج به کد کاربری و گذر واژه داره، چی باید وارد کنیم؟	زهرا	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۴۷	با سلام امروز برای ورود به سامانه گلستان اعلام شده، شناسه کاربری و رمز عبور رو اعلام میفرمایید؟	اکرمی	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۴۸	برای ثبت نام احتیاج به شناسه کاربری و گذر واژه می باشد. چون ثبت نام نکردیم شناسه کاربری نداریم چطوری این کد بدست بیارم. باتشکر	رحمانی	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۴۹	سلام. برای ثبت نام کد میخاهد و کدر واژه. این گذر واژه را از کجا به دست بیاریم	حسین	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۵۰	سلام کسی فهمیده شناسه کاربری و کد گذر واژه را از کجا باید بگیریم؟ خواهشا راهنمایی کنید. و ... ممنون	مهسا	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۵۱	در سامانه پذیرش برای ثبت نام مرحله دوم دکتری، شناسه کاربری و گذر واژه رو باید چی وارد کنیم؟	الی	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۵۲	با سلام لطفا شناسه کاربری و رمز عبور به سامانه گلستان را اعلام فرمایید. تشکر	محمد	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۵۳	برای ورود به سیستم گلستان دارنگاه تهران نیاز به وارد نمودن شناسه کاربری و گذر واژه است؟ لطفا راهنمایی بفرمائید باید چه اعدادی را وارد نمائید. کد ملی؟ شماره داوطلبی؟...	محمد	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید

ردیف	نظر	نام	پاسخ معاونت آموزشی
۵۴	با سلام واقعا میتوانید خیلی بهتر و کامل تر شایسته دانشگاه تهران اطلاع رسانی کنید. شناسه کاربری و گذر واژه را از کجا دریافت کنیم؟ ممنون میشم راهنمایی فرمایید	مهسا	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۵۵	با سلام. آیا فرم صلاحیت عمومی موجود در سایت سنجش برای ثبت نام اینترنتی لازم است؟ با تشکر.	ریحانه	بله در صورت عدم تکمیل فرم صلاحیت عمومی پذیرش نهایی امکان پذیر نمی باشد
۵۶	با توجه به تداخل در تاریخ مصاحبه ها در دانشگاه های مختلف، آیا امکانش هست قبل از ثبت نام، تاریخ مصاحبه ها را اعلام کنید تا در صورت عدم توانایی برای حضور در مصاحبه، از ثبت نام جلوگیری کنیم؟	مهیار	با سلام ، جدول زمانبندی قبل از ثبت نام اینترنتی در سایت معاونت آموزشی به اطلاع داوطلبان رسانیده شده است .
۵۷	سلام و خسته نباشید لطفا اگر میسر هست اعلام بفرمایید چه مدارکی واسه ثبت نام اینترنتی نیاز هست. چون هنوز دانشگاه تهران چیزی در این باره اعلام نکرده و	حامد	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۵۸	سلام من هم برای دانشگاه تهران و هم پردیس فارابی(روزانه) دعوت به مصاحبه شدم آ یا باید برای هر کدام جداگانه ثبت نام و آزمون کتبی بدم؟	بیژن	با سلام ، بله باید جداگانه ثبت نام نمایید . لطفا به جدول مواد و ضرایب آزمون کتبی مراجعه نمایید
۵۹	با سلام شناسه کاربری و گذرواژه چه عدد های هستند؟	علی	با سلام لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید
۶۰	با سلام. آیا فرم بخصوصی برای شرکت در مصاحبه وجود دارد که باید پرینت آن را در روز مصاحبه به همراه داشته باشیم؟ لطفا اگر ممکنه نحوه دریافت این فرم ها را بفرمایید. ممنون	فرنوش	با سلام ، فرمها در هنگام ثبت نام اینترنتی توسط متقاضیان تکمیل و آپلود می گردد
۶۱	سایت دانشکده مکانیک بالا نماید .لطفا اطلاع رسانی کنید که ما از چه طریقی میتونیم اطلاعیه های مربوط به دکتری مکانیک رو بخونیم .این خرابی سایت دانشکده مکانیک تا کی ادامه داره؟	داوطلب دکتری مکانیک دانشگاه تهران	با سلام ، با مسئول آموزش پردیس تماس و در اسرع وقت مشکل سایت حل خواهد شد
۶۲	با سلام و احترام خدمت تمام مسئولین محترم دانشگاه تهران جهت ثبت نام مصاحبه سایت دانشکده علوم اجتماعی قابل دسترسی نیست خواهشمند است مسئولین مربوطه پیگیری نمایند . با تشکر و امتنان فراوان	مریم	با سلام ، لطفا به راهنمای ثبت نام مراجعه نمایید و ثبت نام نمایید برای اطلاعات بیشتر از ساعت و روز مصاحبه به سایت دانشکده مذکور مراجعه نمایید .
۶۳	سلام اگر امکانش هست لطفا مصاحبه ایرانشناسی با تاریخ تداخل نیابد.	الهه	با سلام ، با دانشکده ها هماهنگی های لازم انجام می گیرد
۶۴	سلام. افراد پذیرش شده برای مصاحبه دکتری استعداد درخشان رو چه موقع اعلام میکنید؟ متشکرم	وحید	با سلام ، خواهشمند است به سایت دانشکده مراجعه نمایید
۶۵	سلام میخواستم بپرسم زمان و نحوه مصاحبه برای پردیس البرز چگونه است؟ ممنون	مهدی	با سلام ، به سایت پردیس البرز مراجعه فرمائید
۶۶	با سلام بنده در پردیس کرج رشته مدیریت صنعتی مجاز	مریم	با سلام ، اگر کد رشته محل پردیس البرز

ردیف	نظر	نام	پاسخ معاونت آموزشی
	شدم آیا ادرس آن جهت مصاحبه همان ادرس پردیس البرز است؟ ایا همان روزی که برای مصاحبه دعوت می شویم امتحان کتبی برگزا می گردد؟		پذیرفته شده اید به سایت پردیس البرز مراجعه نمایید . پردیس البرز آزمون کتبی ندارد .
۶۷	اطلاع رسانی به موقعی بود. دست شما درد نکند، اما چند سوال داشتم: ۱- برای ورود به سامانه کد می‌خواهد، چطور باید وارد سامانه شوم؟ ۲- چرا زمان آزمون کتبی را اعلام نمی‌کنید.	مریم طاهری	با سلام ، لطفا به راهنمای ثبت‌نام مراجعه نمایید برای اطلاع دقیق آزمون به سایت پردیس / دانشکده مراجعه نمایید .
۶۸	سلام چه طوری باید وارد سامانه شویم؟؟ و ... ممنون	ونوس	با سلام لطفا به راهنمای ثبت‌نام و اطلاعیه شماره ۱ معاونت آموزشی مراجعه نمایید
۶۹	سلام من کارشناسی ارشد دانشگاه تهران بودم و برای ورود به سیستم جامع باید ایمیل خود دانشگاه را وارد میکردیم ولی الان که برای مصاحبه دکتری پذیرفته شدم نمیتوانم به چه شکل باید وارد شد. دانشگاه‌های دیگر از طریق شماره داوطلبی وارد سیستم گلستان می‌شویم ولی دانشگاه تهران نیاز با ایمیل مخصوص خود را دارد ممنون می‌شوم راهنمایی بفرمایید	فرهمند	با سلام لطفا به راهنمای ثبت‌نام مراجعه نمایید
۷۰	باسلام برای ثبت نام مرحله دوم آزمون دکتری یعنی مصاحبه در سامانه جامع آموزش دانشگاه به آدرس ems.ut.ac.ir نیاز به کد دانشجویی هست. ما که کد نداریم چطوری در این سیستم ثبت نام کنیم؟ اون کد رو از کجا باید بگیریم؟ تشکر	شادی	با سلام ، لطفا به سایت معاونت آموزشی مراجعه نمایید واطلاعیه ها را مطالعه نمایید
۷۱	ممنون عالی بود.دستتون دردنکنه..راهنمایی به موقع وقبل از زمان معین بود	روناک	
۷۲	اسلام سؤالی که داشتم که من دانشگاه تهران (پردیس کیش) ثبت نام کرده و دعوت به مصاحبه شده ام اما در لیست دانشگاه های دعوت به مصاحبه دانشگاه تهران (بندر لنگه) درج شده است در حالی که من دانشگاه تهران کیش را انتخاب کرده بودم، خواستم که راهنمایی بفرمایید.	دیبا شریعت	با سلام ، محل مصاحبه پردیس کیش تهران و برگزاری کلاسها در جزیره کیش می باشد ضمناً جهت اطلاعات بیشتر به سایت پردیس کیش مراجعه نمایید .
۷۳	زمان آزمون کتبی پس کی هست	لیلی	با سلام ، برای اطلاعات بیشتر به سایت دانشکده / پردیس مراجعه نمایید